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06桑榆·常青

阅读提示

年逾九旬的易建树老人，热爱阅读和背诵诗词，今天
特别选登此文，以和读者分享律诗之美。

本期销售金额：145,384元
本期开奖号码：06 08 09 10 19
本期出球顺序：09 08 19 06 10

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

301注

5,156注

单注奖金

7,602元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20115期开奖公告信息
开奖日期：2020年6月12日

17,435,355.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年6月12日
本期全国销售金额：25,088,304元
本省（区、市）销售金额：1,834,208元
本期开奖号码：065

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20114期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5,085注

0注

17,278注

本地中奖注数

303注

0注

1,288注

单注奖金

1,040元

346元

173元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

1注

16注

340注

4,144注

46,080注

单注奖金

---

60,822元

7,602元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年6月12日
本期销售金额：2，088,776元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：623769 0

本期中奖情况

82,374,163.09元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20049期开奖公告信息

443,170,320.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年6月12日
本期全国销售金额：13,589,582元

本 期 开 奖 号 码 ：06555

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

22注

22注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,200,000元

2,200,000元

中国体育彩票排列5第20114期开奖公告信息

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透派奖公告。

本期一等奖出自：辽宁（基本1注）、江苏（基本2注 追加2注）、浙江（基本3注 追加3注）、云南（基本1注）。

466，168,612.25元奖金滚入下期奖池。下期一等奖派奖奖金20,000,000元。幸运奖派奖奖金余额79,826,692元。

本期兑奖截止日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20049期开奖公告信息
开奖日期：2020年6月13日

前区 后区
本期出球顺序：22 11 03 30 15 10 08
本期开奖号码：03 11 15 22 30 08 10

本期中奖情况
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

3元幸运奖
合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数

7注
5注
5注
5注

175注
41注
116注
41注
362注
87注
872注
222注

20,259注
4,005注
23,007注
4,765注
44,080注
8,768注

767,961注
146,144注

7,950,203注
1,508,993注
1,581,158注

---

单注奖金

6,767,678元
2,222,222元
5,414,142元
1,777,777元
79,868元

---
63,894元

---
10,000元

---
3,000元
---
300元
---
200元
---
100元
---
15元
---
5元
---
3元
---

应派奖金合计

47,373,746元
11,111,110元
27,070,710元
8,888,885元
13,976,900元
2,667,576元
7,411,704元
2,134,052元
3,620,000元
638,000元

2,616,000元
474,000元

6,077,700元
871,500元

4,601,400元
677,160元

4,408,000元
623,160元

11,519,415元
1,560,702元
39,751,015元
5,397,837元
4,743,474元

208,214,046元

本期使用第2套摇奖球本期全国销售金额：346,562,943元

开奖日期：2020年6月14日
本期全国销售金额：11,512,920元

本 期 开 奖 号 码 ：93402

本期中奖情况

中国体育彩票排列5第20116期开奖公告信息

436,674,970.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

合计

中奖注数

14注

14注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

1,400,000元

1,400,000元

432,433,639.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年6月13日
本期全国销售金额：11,149,632元

本 期 开 奖 号 码 ：55282

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

162注

162注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

16,200,000元

16,200,000元

中国体育彩票排列5第20115期开奖公告信息

17,007,963.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年6月13日
本期全国销售金额：22,445,104元，本省（区、市）销售金额：1,619,858元
本期开奖号码：552

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20115期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11,550注

9,716注

0注

本地中奖注数

987元

703元

0元

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：127,528元
本期开奖号码：02 07 09 12 17
本期出球顺序：02 17 12 09 07

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

282注

4,351注

单注奖金

6,658元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20116期开奖公告信息
开奖日期：2020年6月13日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

14注

243注

3,404注

39,215注

单注奖金

...

...

6,901元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年6月14日
本期销售金额：1,673,784元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：358926 2

本期中奖情况

82,760,642.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20050期开奖公告信息

开奖日期：2020年6月14日
本期全国销售金额：22,109,860元，本省（区、市）销售金额：1,580,532元
本期开奖号码：934

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20116期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,443注

0注

30,930注

本地中奖注数

871注

0注

1,589注

单注奖金

1,040元

346元

173元

16,649,103.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准

本期销售金额：133,712元
本期开奖号码：12 13 14 17 19
本期出球顺序：19 14 17 12 13

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

213注

3,710注

单注奖金

12,106元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第20117期开奖公告信息
开奖日期：2020年6月14日

我们敬爱的毛主席，不仅是伟
大的无产阶级革命家，还是一位伟
大的诗人。从1915年到1973年他
所写的诗词已刊登的共有 69首。
这些诗词有不少我至今还会背
颂。毛主席诗词豁达大度气势磅
礴，情景相融豪情满怀。每一首诗
都是他人生心路历程的表达，又是
中国革命建设的历史记录。

1935年 10月长征取得了伟
大胜利，毛主席写下了七律《长
征》：
红军不怕远征难，
万水千山只等闲。
五岭逶迤腾细浪，
乌蒙磅礴走泥丸。
金沙水拍云崖暖，
大渡桥横铁索寒。
更喜岷山千里雪，
三军过后尽开颜。
这首诗已是家喻户晓脍炙人

口，把红军两万五千里长征跨越
十一个省、跋涉千山万水克服艰
难险阻、战胜敌人的围追堵截当
作是闲庭信步。这首诗始终洋溢
着情与景、情与理、虚与实、张与
驰的艺术手法，歌颂红军百折不
饶、勇往直前、无坚不摧的战斗精
神。是一首雄奇瑰丽的革命史
诗，是中华民族宝贵的精神财富，
永远值得发扬光大。
毛主席到杭州，对风景如画

的杭州和宁静秀丽的西子湖情有
独钟，流连忘返，登北高峰后写了
一首五律《看山》：
三上北高峰，杭州一望空。
飞凤亭边树，桃花岭上风。
热来寻扇子，冷去对佳人。
一片飘飖下，欢迎有晚鹰。
这是一首记事诗，毛主席走遍

了西湖边的名胜景区，如北高峰、飞
凤亭、桃花岭、扇子岭、灵鹫峰（飞来
峰）。把这些名胜风景巧妙地融入诗
中，用双关语幽默风趣地表达出来。
毛主席为革命阔别家乡 32年，

第一次回故乡，感慨万千，写了一首
七律《到韶山》：
别梦依稀咒逝川，
故园三十二年前。
红旗卷起农奴戟，
黑手高悬霸主鞭。
为有牺牲多壮志，
敢叫日月换新天。
喜看稻菽千重浪，
遍地英雄下夕烟。
32年前，离别故乡的情景又呈

现在眼前，人民诅咒的那个惺风血
雨苦难深重的黑暗时代在梦幻中像
流水一样消逝了。当时在党的指引
下韶山的农民运动如暴风聚雨般地
兴起，农民拿起大刀等武器反抗旧
社会的黑暗势力，因为有这些不怕
牺牲的革命先烈浴血奋战，把黑暗
的旧社会换了新天地，开辟了一个
人民当家做主的新时代，建设起一
个光明灿烂的新中国。韶山的农民
个个都是英雄。夕阳西下，他们从
田间归来，都带着丰收的喜悦。这
首诗深沉磅礴境界崇高，是一首催
人奋进的交响曲。
我和毛主席是同乡都是湖南省

人。他的家乡是潭县，我是湘乡县，
两县边界相连。他在我们县的湘乡
县中山书院读过书（后改名为湘乡
县中山中学），而我也在湘乡县中山
中学读过书。也许是这一原因，我
对毛主席诗词中的乡音乡韵更为喜
爱，至今我还不时翻阅，每次翻阅之
后，都倍感亲切，充满豪情。

（市区 易建树 90岁）

飞凤亭边树 桃花岭上风


